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'f.“ Associagdo Christa de Assisténcia Plena
@ R Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06

Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051

Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CEBAS — N2 235874.0007163/2019
Home Page: www acapvida org br (em construciio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

~ Sorocaba ,08 de Julho de 2020.
PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

A
Secretaria da Cidadania - SECID
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Estadual referente ao més Julho / 2020, indicando de forma detalhada,
a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de RS 14.376,00 (quatorze mil
trezentos e setenta e seis reais).

1-Oficio da Capa da Prestagdo de Contas

2-Oficio Solicitagdo de Repasse més seguinte

3-Relatorio de Execugdo Financeira

4-Justificativas/ Extratos Bancario/ Extrato de Aplicacdo
5-Relagdo Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura
6-Relatorio Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionarios

8-Certiddo Negativa de Débitos

9-Certiddo Negativa Mobiliario

10-Certidao Negativa Imobiliaria

11-Certidao Negativa Conjunta

12-Certiddo Negativa da Divida Ativa

13-Certificado de Regularidade do FGTS
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Antonio Benedito de Lima- Presidente
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'54‘ Associagao Christa de Assisténcia Plena
R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06

Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 051

Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sobn® 5.163
CEBAS - N° 235874.0007163/2019
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcdo) E-mail: acapsori@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba,08 de julho de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de Julho / 2020 no valor de RS 7.188,00, referente
a recursos do Termo de Repasse de Subven¢do com o Estado, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente 21.678-X.

Atenciosamente

Antonio Benedito de Lima - Presidente
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RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECID SECRETARIA DA CIDADANIA
g"‘"‘i:‘"'z“cm DA SOCIEDADE 550ciACKQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75
RESPONSAVEL(IS) PELA 0SC Antonio Benedito de Lima
CPF: 039844688/14
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: T2 Junho.
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
[Termo de Colaboracdo/Fomento nd  21.624/2017 01/07/2018 30/06/2019 RS 7.188,00 |
Aditamento n?
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES DATA DO REPASSE | DOC. DE CREDITO | VALORES REPASSADOS (R$)
10/06/2020 RS 7.188,00 10/06/2020 297729 RS 7.188,00
RS 7.188,00 26/06/2020 192886 RS 7.188,00
RS i
RS -
RS z
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 2
B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 14,376,00
C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS "
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCXO DO AJUSTE (2) RS .
E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D] RS
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS

(G) TOTAL DE RECURS0S DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [ rs 14.376,00 |

(1) Fonte do recurso: Federal, dual ou I, d do ser elaborado um anexo para cada
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

0(s) signatério(s), na qualidade de rep (s) da jzagdo

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vem indicar, na forma abaixo detalhads, as despesas incorridas e pagas na competéncla de:
Junho

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REAUZAGAO VALOR APLICADO -
DESPESA RS
Recursos humanos (5) R$ 7.784,85
Recursos humanos (6) RS -
Medicamentos RS 5
Géneros alimenticios RS 5
Outros mater: RS =
Outros servicos de terceiros R$ 681,00
Locag¥o de Imévels Junho 2020 RS -
LocacBes diversas RS -
Utilidades publicas (7) R$ 1.855,51
Combustivel RS 3.034,49
Bens e materials permanentes >
Obras RS S
R.E.F. Complementar RS -
'OTAL DAS DESPESAS| RS 13.355,85
“(5) Salarios, '80s e beneficios. (6] & pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet..
Outras d apenas mediant rizagSo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 14.376,00
-r_l; DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA E 13.355,85
I K! RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—(J~F)] 1.020,15
[(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGXO PUBLICO RS 5 /
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K= L 1.020,15
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO PAGAMENTO pocumenTo FiseaL | N PO DOCUMENTO CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$)

04/06/2020 12/06/2020 Nota Fiscal 86301 Park Gas Utilidades piblicas (7) | RS 272,00 | =
13/06/2020 12/06/2020 Nota Fiscal 769 SAAE Utilidades pblicas (7) | R$ 183,09 |~
13/06/2020 12/06/2020 Nota Fiscal 4367 Naturgy Gas Utilldades piblicas (7) | RS 254,85~
01/06/2020 15/06/2020 Nota Fiscal 6518 Auto posto | dencia Combustivel RS 207752 o
01/06/2020 15/06/2020 Nota Fiscal 17294 Auto Posto 92 Da Raposa Combustivel 956,97 [
17/06/2020 17/06/2020 Nota Fiscal 792 Agere Outros servicosde | RS 200,00 =
04/06/2020 22/06/2020 Nota Fiscal 24209 CPFL Utliidades publicas RS 885,57 [
09/06/2020 29/06/2020 Nota Fiscal 2910 WKS Tecnologla e Informatica Outros servicos de RS 481,00 | <
22/06/2020 29/06/2020 Nota Fiscal 6253 Ultragaz Utilidades pdblicas (7) | R$ 260,00 f—
30/06/2020 29/06/2020 Gula 2305 GPS Regursos humanos (5) | RS 2916,40 7
30/06/2020 30/06/2020 Holerite 157 Evaristo M. Gouvea Recursos humanos (5) | RS 85201
30/06/2020 30/06/2020 Holerite ( rescisSo) ] CarlosE. Q. (5) [R$  4783,25|—

. TOTAL| RS _13.355,85 L

Decl na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a d relacionad da pelo Conselho Fiscal, p a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins Indicados, conforme programa de trat Iho aprovado, p to a0 Orgdo C

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

CONTADOR/N® CRC

Cristina Possat! CRC -15P296709/0-3




‘ mmm|001 -9' Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
BANCO DO BRASIL - INDEPENDENCIA 0191022849801 (| \isose () Ausente o
Pagador Nosso Numero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28416690000001834 ( ) Recusado ( )N&o procurado () Enderego insuficiente
Vencimento Numero do Documento Espécie Valor do Documento
15/06/2020 |7484 R$ 2.077,52 ( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Qutros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/06/2020
‘ BANCODO BRASIL 001 '9 Recibo do Pagador
Beneficiario CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
BANCO DO BRASIL - INDEPENDENCIA 10.824.295/0001-74 15/06/2020
Enderego Beneficiario
RUA SETE DE SETEMBRO, 255, - CENTRO - SOROCABA/SP 18035001
Nosso Niumero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Ageéncia / Codigo Beneficiario
28416690000001834 17 R$ 0191-0/229499-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
01/06/2020 7484 DM Nao 01/06/2020 2.077,52
insirugdes de responsabiiade to BENEFICIARIO. Quaiquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFIGIARIO, (- ) Desconto
Apds vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartdrio
. R$0,00 ( - ) Outras Dedugdes/Abatimento

Apos vencimento multa de 2% = R$:41,55
Cabrar juros de R$ 0,14 por dia de atraso

(+)Mora / Multa / Juros

( + ) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ; Cédigo de Baixa
Recebemos através do cheque nimero do banco Autenticagdo Mecénica

Esta quitagdo s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/06/2020
Beneficiario CNPJ / CPF Agéncia / Codigo Beneficiario
BANCO DO BRASIL - INDEPENDENCIA 10.824.295/0001-74 0191-0/229499-0
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero

01/06/2020 7484 DM N 01/06/2020 28416690000001834
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento

17 R$ 2.077,52
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO, (- ) Desconto
Apos vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartorio
- R$0,00 () Outras Dedugoes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:41,55 PAGO COM RECURSOS
Cobrar juros de R$ 0,14 por dia de atraso ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAQ (+) Mora/Multa/Juros

°21.624/2017
RS__@:_Z&.:}_S#—

( =) Ouiros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador.  ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco: - RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -

CENTRO

18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

L —




Recebemos de AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 01/06/2020 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 2.077,52 NF-e
B N° 000.006.518
DATA DO RECEB! (4} IDENTIFICACAO E ASSIN. RECEBEDOR » oz
‘A DO RECEBIMENT! AC. ASSINATURA DO RECEBEDO Série 004
AUTO POSTO INDEPENDENCIA DANFE

Documento Auxiliar da

[ [
Nota Fiscal Eletrbnica { ||| || I"

0 - ENTRADA -
RUA SETE DE SETEMBRO, 255 - CENTRO - SOROCABA -SP - | | _gATDA R s

SOROCABA LTDA

'
|
| |
(]| 1
T t
! |

CEP: 18035-001 3520 0610 8242 9500 0174 5500 4000 0065 1813 6578 9037
= 0
Fone: (15)3233-7024 N°000.006.518 - _
AutoXPert v3.5 - xpert.com.br SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135200438984605 01/06/2020 11:49:22
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669638418111 10.824.295/0001-74
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/06/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/06/2020
MUNICTPIO UF TELEFONE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL TTORA DA SATDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 11:49:07
FATURA
DADOS DA FATURA Nimero: 7484 - Valor Original: R$ 2.077,52 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 2.077,52
DUPLICATAS

Nuamero : 001
Vencimento : 15/06/2020

Valor ‘R$ 2.077,52
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO TCMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.077,52
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P} VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.077,52
TRANSPORTADOR 7/ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO T o s . 2 VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMISIT | CST | CFOP |UNTD.| - QTDE. | yiivipio | DEsconto | Liquibo | cAlc.icms | 1ems w [icms| i
1 GASOLINA COMUM 27101259 060 | 5929 | LT | 336,2018 3,499 0,00]  1.176,37 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
1 GASOLINA COMUM 27101259 060 | 5929 | LT 0,2785 3,699 0,00 1,03 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
<5 ETANOL 22071090| 060 | 5929 | LT 390,7873 2,299 0,00 808,42 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
794 GASOLINA PETROBRAS PODIUM 27101259 060 | 5929 | LT 0,3401 4,999 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
S
ESTADUALS | BORAGAO
TERMO DE c%%"ﬂ
R orz o
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO

CF-e: 119195, 119259, 119273, 119274, 119334, 119401, 119656, 119751, 119760, 119798, 1 19809, 119875, 119958, 120079, 120080, 120176,
120259, 120383, 120660, 120892, 120965, 121002, 121035.

(€)1993-2020 AutoXPert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA TMPRESSAO: 01/06/2020 11:49:37
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15/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 1@:32:08
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO DO BRASIL
001950000090284166900100001834175182876000207752
BENEFICIARIO:

AUTO P I SOROCABA LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA L

CNP]: 10.824.295/0001-74

PAGADOR :

ASSOCIACAD CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 61.502
NOSSO NUMERO 28416690000001834
CONVENIO 02841669
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 15/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.077,52
VALOR COBRADO 2.077,52

NR.AUTENTICACAO 0.FDD.030.43C.10F.634

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 15/06/2020 10:27:52
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 15/06/2020 10:32:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 2/3
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Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
e n ~ 4

BANCO DO BRASIL - 82 191-0/1103954 |\ souse e T
Pagador Nosso Numero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28018440000000032| | | rocysado { )N&o procurado () Endersgo insuficienta
Vencimento Numero do Documento Espécie Valor do Documento

15/06/2020 |19442 Rs 956,97 ( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima

Local de pagamento Data do processamento

QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/06/2020

Recibo do Pagador

Beneficiario CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
BANCO DO BRASIL - 92 73.032.607/0001-41 15/06/2020
Enderego Beneficidrio
RODOVIA RAPOSO TAVARES , 92, - JARDIM BANDEIRANTE - SOROCABA/SP 18023000
Nosso Nimero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cédigo Beneficidrio
28018440000000032 17 R$ 0191-0/110395-4
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
01/06/2020 19442 DM Nao 01/06/2020 956,97
instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Quaiquer divida sobie este boleto, contate o BENEFICIARIO. ( - ) Desconto
Apds vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
. R$0,00 ( - ) Outras Dedugoes/Abatimento

Apos vencimento multa de 2% = R$:19,14
Cobrar juros de R$ 0,06 por dia de atraso

(+)Mora / Mutta / Juros

( + ) Outros Acréscimos

( =) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 02530334000100
Endereco.  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Codigo de Baixa
Recebemos através do cheque nimero do banco Autenticagao Mecéanica

Esta quitacdo sé tera validade apds o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

b mwﬂm{om -9,001 90.00009 02801.844008 00000.032177 6 82870000095697

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER RANCO ATE VENCIMENTO 15/06/2020
Beneficiario CNPJ / CPF Ageéncia / Codigo Beneficiario
BANCO DO BRASIL - 92 73.033.607/0001-41 0191-0/110395-4
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
01/06/2020 19442 DM N 01/06/2020 28018440000000032
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
17 R$ 956,97
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. ( - ) Desconto

Apos vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartorio

. R$0,00 ( - ) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:19,14

Cobrar juros de R$ 0,06 por dia de atraso

PAGO COM RECURSOS (+ ) Mora/Multa/Juros
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLAB?;(AGAO
©21.6 { = ) Ouiros Acréscimos
rs DEE X
(=) Valor Cobrado
Pagador  ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -
CENTRO
18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa
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Recebemos de AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 01/06/2020 Destv/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 956,97 NF-e
= N 000.017.294
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 004
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA DANFE | |
Documento Auxiliar da [ [
Nota Fiscal Eletronica | |
0 - ENTRADA - £
RODOVIA RAPOSO TAVARES, 092 - JARDIM BANDEIRANTE - | | _gafDA ey
SOROCABA - SP - CEP: 18023-000 3520 0673 0336 0700 0141 5500 4000 0172 9417 8202 3716
- 0
Fone: (15)3227-2010 N° 000.017.294 - )
AutoXPert v3.5 - xpert.com.br SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135200438963407 01/06/2020 11:45:26
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669271969117 73.033.607/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNDPJ / CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/06/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/06/2020
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 11:45:22
FATURA
l DADOS DA FATURA Numero: 19442 - Valor Original: RS 956,97 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValerLiquido: RS 956,97
DUPLICATAS
Nuimero 1001
Vencimento : 15/06/2020
Valor ‘R$ 956,97
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO [CMS SUBST.  [VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 275,78 (28,82 %) 956,97
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P11 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956,97
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS = = - B = =
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
0D — — e VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
Pfl()D’lGl'g) DESCRICAQRO PRODUTL SERVIED WEMARIL || (CST: | CECRIUMIB: || (oTuR: UN:r/?mn DESCONTO Lf(:UID(I CALC. 1CMS 1CMS ] icMs| 1et
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | LT 48,294 3,599 0,00 173,81 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | LT 20,0297 3,699 0,00 74,09 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
748 DIESEL S-10 27101921 | 060 [ 35929 | LT | 1844181 2,999 0,00 553,07 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
748 DIESEL S-10 27101921 060 | 5929 | LT 50,3388 3,099 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
0 COM REOSUERCS;SS
ESTADUAIS | B AGAO
TERMO DE CO
ééez
RS
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CF-e: 432806, 434253, 435739, 437169, 437457, 438679, 439672, 440616.

(€)1993-2020 AutoXPert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA TMPRESSAO: 01/06/2020 | 1:45:32
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G338151027406538015
g 15/06/2020 10:32:06
EmPRESA

Pagamentode htulos R e ——

15/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:32:08
651106511 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X

60190000090280184400800000032177682870000095697
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

CNPJ: 73.033.607/0001-41

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 61.501
NOSSO NUMERO 28018440000000032
CONVENIO 02801844
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 15/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 956,97
VALOR COBRADO 956,97
NR.AUTENTICACAO 6.69F .48E.E59.814.4E5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 15/06/2020 10:26:42
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 15/06/2020 10:32:06

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 1/3




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
PARK COMERCIO DE GAS LTDA - Park | 2UXUARDA
NOTA FISCAL
Gas ELETRONICA e
av. Quinze de Agosto, 5200 - JD LEOCADIA 0-ENTRADA 3520 0605 8754 8500 0180 5500 1000 0863 0116 9178 1010
lsxﬁ”?lm ;9551’ 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
i 86.301 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 : :
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135200453165327 04/06/2020 17:15:46
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669.517.693.111 05.875.485/0001-80
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 04/06/2020
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 04/06/2020
MUNICIPIO UF_ |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocaba SP 17:15:34
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 272,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69, 272,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF __|CNPJ
PARK COMERCIO DE GAS LTDA 0-Remetente BTW-4212 | SP| 05.875.485/0001-80
NDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
av. Quinze de Agosto N 5200 Sorocaba SP 669.517.693.111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DIVERSOS 108,000 52,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NcMssH | osT | crop [ UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ. | V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS | ICMS | TRIBUTOS
1 P-13 Liquido 27111910| 060 | 5656 | UN 4| 68,00272,00] 0,00 0,00 69,22
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS I SECID
TERMO DE couxao;!AOAO
1.62;
rs LTS GO
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
GLP ONU:1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - Certifica q o prod. esta adeq. acondic p/ suportar riscos
de carga, descarga, transbordo e transporte. Dec. 96044/88, art.22, II, "C"
Trib Aprox. R$: 36,58 Federal e 32,64 Estadual. Fonte: IBPT 50i7eW
*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: ICMS RECOLHIDO POR ST
CONF. ARTIGO 293, 413 E 412 DO RICMS
ControlGas | www.controlgas.com.br Gerado em 04/06/2020 as 17:16 pelo UNDANFE 3.7.2 Free | www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE PARK COMERCIO DE GAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 86.301. EMISSAO: 04/06/2020 NF-e
VALOR TOTAL: 272,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75, CENTRO, 18035-320-Sorocaba-SP
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 8,6'301
SERIE 1
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B.KOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 65110 isrE B T Nl R
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO SA. - T LS POy S PO ol

Agéncia (sem DV) 2863 ALEM PONTE-URB.SOROC
Conta corrente (com 103047

DV)
CNPJ 05.875.485/0001-80

Nome favorecido PARK COMERCIO DE GAS LTDA

Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Numero documento  61.203

Valor 272,00

Data transferéncia 12/06/2020

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB C7D332B965C1419D

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 12/06/2020 11:51:27

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 12/06/2020 11:52:45

Transacao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 313




Companhia Piratininga Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forca e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.329-113

Urna empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

Nota Fiscal

,, Smmmm ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA T )

. EST DOM JOSE MELHADO CAMPOS, 72 gag ge Em:sséo?‘:/(a)e/zggz%mozo

§ === APARECIDINHA Data de Apresentaglo:

o5 S— g: 01 de 01

B ——— 18087-315 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210020820437
——

Leitura Proximo Més 06/07/2020

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[04  SORBU076-00000198 305177249 700062803 5D68.175F.5BA2.CBB0.3598.4416.EC72.BFFF
PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributago de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

EST DOM JOSE MELHADO CAMPOS, 72— e R e o L s e T e T S 5
APARECIDINHA ; INSC.EST: ISENTO k ”
18087-315 - SOROCABA - /SP CLASSIFICAGAO: Convencional B Residencial -Trifasico 220 / 127 V

SEU CODIGO

ATENDIMENTO VENCIMENTO

CONTA Es . TOTAL A PAGAR

0800 010 25 70 el e
www.cpfl.com.br 700062803 . o0,0244,  JUN/2020 22/06/2020 885,57
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Valor Total Bandeiras
o e WP rama g Thdecm RO SMStale Mo, iowe Smoicw e come T
0805 Consumo Uso Sistama [KWh}-TUSD JUN/20  1267,000 kWh 0,33685083 426,79 426,79 2500 10670 42679 37 17,07 Verde
0601 Consumo- TE JUN/20  1.267,000 kWh 0,36209045 458,78 458,78 25,00 11470 45878 389 18,36 24 Dias
Total Distribuldora 885,57 Verde
04 Dias

O 0] OLIDADO

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias

TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

Leitura Leltura Fator Consumo Taxa de

1267 Ci R

1383 Cavmmo Hin ;U;;m ;E 25384000 y oy Wis whes. WACC RN Nl e
o - < 305177248 Atva 44279 43012 1,00 1.267 06/07/2020

1236
1180
1236
R 1868
1346
1471
1380
1417
1428
1368

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

gREBEEUERRBYR

JUL &
JUN S

INFORMACOES SOBRE A FATURA

PAGO COM RECURSO
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

R N

— Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
PR—— Conta de Energia Elétrica 210020820437 885,57 22/06/2020
cpﬂ piratining a N° 052124200 série C :
Ui ampresii o Gpo COFL Enelo ssa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
MERCADO IGUATEMI RUA LIMEIRA,, 92 - JARDIM LEOCADIA
DROGARIA IGUATEMI RUA ARARAQUARA , 385 - JARDIM IGUATEMI
SUP, IRMAOS LOPES-1027 SOROCABA AV IPANEMA S/N - TERRA VERMELHA
836400000086 855701103126 034117090026 100208204378 Auteriicagdo Mecanica .

LR A




22/06/2020

A

A AT e AN A T

Pagamento de outros convénios

e B T R S Y S s 555 P B 5 L o 2 AR I

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmI?v=2.16.6

G332221117537590009
22/06/2020 11:22:55

e e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/06/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.22.57
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83640000008-6 85570110312-6
03411709002-6 10020820437-8

Data do pagamento 22/06/2020
Valor em Dinheiro 885,57
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 885,57

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

22/06/2020 11:21:58
22/06/2020 11:22:55

Transagéao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6
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(9/06/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

NUmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00002910

SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
09/06/2020 15:12:25

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de Verificacio

3261272

PRESTADOR DE SERVICOS
s Nome/Razdo Social: WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA - ME
CPF/CNP): 04.812.761/0001-07 Inscrigdo Municipal : 000121813
Enderego: AVENIDA DOUTOR ARMANDO SALES DE OLIVEIRA, N°832 - SL 02 - VILA TRUJILLO - CEP:18060-370
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigao:
PRESTACA DE SERVICOS

SIM ONTRATO DE MANUTENGAO MENSAL 1 481, 48

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

. U Jrgr 8243017
R PR AJ

Tributavel tem Qtde| Unitario ::, Total R$|

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 481,00

Valor Total das Deducdes: ootiase de Calculo: |A||’quota: Valor do ISS:
R$ O, R$ *

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2020 Tributagéio: TRIBUTAVEL S.N.

Local da Prestacéo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutengéo e

conservacido de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NzlyMDcyNDU=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

n




¥sicoos

Beneficiario Vencimento Valor do Documento
WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 04,812.761/0001-07 30/06/2020 481,00
DR. ARMANDO SALES DE OLIVEIRA 832 SALA 2 (+) Outros acréscimos +) Mora / Muha
b sinied (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
SOROCABA - SP 18060-370
Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficidrio) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 01/07/2020 Juros 0,07%/dia 10/06/2020
A partir 01/07/2020 multa de 5,00% Coop Contr/Céd. Beneficiario
Nao conceder desconto. 3197/633151

Nosso Nimero

49-9

Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 2910
Enderego
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
SOROCABA SP 18035-320

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagido mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitagao so6 terd
validade ap6s o pagamento do cheque pelo banco pagador.

|—— Autenticagdo mecanica - Recibo do pagador —

S|COOB | 756 | 75691.31977 01063.315103 00004.990016 1 83020000048100

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 30/06/2020
Beneficiario Cooperativa contratante/Cdd. Beneficiario
WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 04.812.761/0001-07 3197/633151
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero

10/06/2020 2910 DM N 10/06/2020 49-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 R$ 0,00 481,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
A partir 01/07/2020 Juros 0,07%!/dia
A partir 01/07/2020 multa de 5,00% PAGO COM RECURSOS
Nio conceder desconto. TE RE‘SJ}[\)%UCA(I)IS_AS(E)%CAO (-) Outras dedugdes

ns N° 21'8&'301}-\0

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3197 SICOOB CREDICERIPA

(+) Mora / Multa

Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO (=) Valor cobrado
SOROCABA - SP 18035-320

Sacador / Avalista

mulllll “w III“I““I‘"I“"I" m ||'“|l ‘ll’""l ll‘ll"w lll lul“‘”l‘l" m"m |‘ |I|‘|“ llli Il P
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(G333291434850705011
g 29/06/2020 14:39:15

e S 8 B o o e S BN S NS A S

W N R ARG

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:39:18
651106511 8ee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
756913197701063315103000084990016183026000048100
BENEFICIARIO:

WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA L

NOME FANTASIA:

WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA L

CNP]: 04.812.761/0001-07

PAGADOR :

ASSOCIACAD CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNP]: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 62.901
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 481,00
VALOR COBRADO 481,00
NR.AUTENTICACAO 8.5A5.18C.F63.332.8A5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 29/06/2020 10:39:21
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 29/06/2020 14:39:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapj.bb.com .br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.16.6 11




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR 88 I - H H;

FATURA MENSAL

USUARIO: J0AO CARRIEL DE MORAES
MATRICULA-DV 7—69 REFERENCIA: MAI/ 2020
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01

(" ENDEREGO DA LIGACAD: A
RUA ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
ENDERECO DE ENTREGA:

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
CATEGORTA: ECONORIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1

CONSUND DOS ULTINOS WESES (W3)
HAL/2019 29 AG0/2019 28 NOU/2018 41 FEV/2020 47
JUN/2019 29 SET/2019 3 DEZ/2018 39 HAR/2020 50

\__JuL/2013 28 ouT/2018 39 JAN/2020 37 ABR/2020 35 )
DADOS DA LEITURA
(" DT. PREV. PROX. LEIT. HIDRONETRO OCURRENC1A W
01/07/2020 Y09F322265
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA CONSUNO
01/04/2020  30/04/2020 30/04/2020  MED 30
q 5101 5131 513 FAT 30 )
DESCRI(;AO )
DETﬂLHnIEITﬂ DUS UnLﬂREs Pﬂn anxn DE BHNSUIU DA sun Cﬂllﬂ
Nin Nax Con_Fat . Rgua V1. Esg.
0 10 28 46 26 33 10 28 45 26,33
H 20 371 3,43 10 10 34,30
21 30 4,84 4,48 10 48 40 44,80
31 40 5,56 5,14
41 50 6.67 6,17
51 75 1,33 6,78
76 100 8,02 1,42
101 200 8,90 8,23
201 300 9,02 8,34
301 400 8,87 8,20
401 500 8,02 1.42
501 750 6,67 6,17
751 100 5,54 5,12
1001 999999 4,91 4,54
TOTAL 30 113,96 105,43
nssculcuu DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR 01/01 113,96
TAR ESGBTB 01/01 105,43
CREDTAC201 11 712 -0,68
CREDTAC 40 /127 -35,62
CcOD P/ DEBITO AUT VENCIMENTO TOTAL A PAGAR J
0100000007-69 13/06/2000 163,09
(MENSAGEM B
ATO 03/2015 SAAE, INSTITUI A TARIFA SOUIAL, CONSULTL EM NOSSO SITE
NAD DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUA CASA SEMANALHENTE DENGUE MATR
ECONOMIZE AGUA! DESPERDICIU PASSIVEL DE WULTA
ESTADUAISISECID
115!!!!()lDIE(:I)tJ\I!();’IN?‘\()
R‘ 1
g J
' 2
Qualidade da Agua Mai/20 - Sist. de Abast.: ETA lerrado -~ Hanancial: Itupararanga
Ensaio Exigido Realizadu Conforme Kedia Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 64 242 242 2,2 ut 15
Turbidez 221 242 242 0.4 NTU 5
Cloro Residual 227 242 242 1.2 ng/L 0.2 - 2,0
Colif. Totais 227 242 242 fus  fus/Pres  Auséncia
E. Coli 221 242 242 fus  Aus/Pres  Auséncia
\ps valores encontrados atenden ao exigide pela Portaria de Consolidacde do HS n2 05/2017 g

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

matricuLa-ov |-J FATURA MENSAL
(i T 0y |

82680000001-8 83090091001-9 00000000701-3 05202050003-0

0
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G334121146442016013
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e e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/06/2026 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.52.47
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82680000001-8 83090091001-9
00000000701-3 05202050003-0

Data do pagamento 12/06/2020

Valor Total 183,09

DOCUMENTO: 061201
AUTENTICACAO SISBB:

2.471.A43.A85.B4F.58C
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 12/06/2020 11:45:27
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 12/06/2020 11:52:45

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 13




Nota Fiscal/Conta de Fornecimento de Géas

Naturgy b

Reservadoao fisco:  8def20ade29586d79d258d3b090a937f CNeCliente: ) 00866780

Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA Més: Junho/2020

CPE/CNPJ.  02530334000100

Endereco:  RUA ORLANDO SILVA FREITAS 00075 TE LJ Valor a pagar: 254,85

Bairro: CENTRO e

Municipio: SOROCABA CEP.  18035-320 ' 006111176

N° N. fiscal: 001404367

Tipode gas:  NATURAL Classe: ~ COMERCIAL Lote leitura: 01

Valor da tarifas/ ICMS:  4,420156 R$/m? Valor da tarifa c/ ICMS:  5,210591 R$/m? Emissao: 02/06/2020
N iagdﬁg e faturas vencidas: Apresentagao: 08/06/2020

3 Vencimento:

3 P 13/06/2020

il Fornecimento

~~ Municipal:00.027.229

— AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 — ANDAR 14 — PARQUE BELA VISTA — VOTORANTIM — SP

N° Medidor Tipo Leitura Leitura Consumo Fatores de corregao Consumo
atual anteriqr m? P.T, P corrigid 3
E1710005224D  DIAFRAGMA 1750 1699 s1 095192 100754 2%
o
:
; -
8 I - Temperatura Z - Supercompressibilidade T 3 ks
2 PCS Nalorfoo Superlor otal de fornecimento (m?) 48,91 s
¢ O céleulo do consumo corrigido faturado & feito mediante o Consumo m* medido X fator de PCS (Poder Calorifico Superior) X Fator de PTZ = Consumo Corrigido Faturado. .%
g a8
> Faturamento 2
o
8 - N (]
g Descrigcao Valor-base Parcelas Valor g
FORNECIMENTO GAS NATURAL 216,63 2
VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 61,80 o
ICMS 38,22 s
PIS / COFINS 23,58 <N
@ DeAf
3 =i
= 29
3 DS
o2
e
2
ag
O
3 <
»5
=y
=
=]
=2
<z
Z©
0
Total de faturamento: RS 254,85 ég
Ap6s o vencimento, serdo aplicados acréscimos legais, entre os quais multa de 2% e juros de mora diaria de 0,033%
Mensagens:
DATA DA PROXIMA LEITURA 22/06/2020
ICMS Base de Célculo 212,37 Allquota 18,00%
Valor 38,22
1SS Base de Célculo Aliquota ISS PAGO COM RECURSOS
Valor ESTADUAIS / SECID
v TERMO DE COLABORAGAQ
X :
Base de célculo reduzida conforme Decreto n® 62.399 de 29/12/2016 R$, ; z
Autenticagdo Mecénica s
+ GAS NATURAL SAO PAULO SUL S.A. —AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 — ANDAR 14 - PARQUE BELA VISTA — VOTORANTIM — SP =
» CEP:18110-902 — CNPJ:02.863.830/0001-78 ~ Inscricao Estadual:717.151.963-118 - Inscricao Municipal:00.027.229
Naturgy®

N° do Cliente: 0086678-0
Valor a pagar R$: 254,85

Més: Junho/2020
Emissao: 02062020

Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA
Vencimento: 13/06/2020

Via Bancc

N° Fatura: 006111176




12/06/2020
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/06/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.52.47
6511006511
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X

EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio GAS NATURAL
Codigo de Barras 83650000002-8
00000086678-0

54850116000-4
09062020010-6

Data do pagamento 12/06/2020
Valor em Dinheiro 254,85
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 254,85

DOCUMENTO: 061202
AUTENTICACAO SISBB:
©.6FC.FOA.1F5.66D.54C

Assinada por

Transacgdo efetuada com sucesso.

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

12/06/2020 11:46:36
12/06/2020 11:52:45

Transacéo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6
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Bradesco| 2372 |

23791.00809 90000.000035 43009.019100 2 82890000020000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

17/06/2020

Beneficidrio AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Agéncia/Codigo beneficiario
1008-0/0090191-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso numero
11/06/2020 0000000000343 DM N 11/06/2020 09/00000000343-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 RS 200,00

Instrugdes (Todas informagdes deste blogueto so de exclusividade do beneficidrio)

Apés o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

BI’BdESCO] 237-2 |

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao

23791.00809 90000.000035 43009.019100 2 82890000020000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

17/06/2020

Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SORQCABA - SP - 18046-170

Agéncia/Codigo beneficiario
1008-0/0090191-1

Data do Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
11/06/2020 0000000000343 N 11/06/2020 09/00000000343-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
200,00

Instrucdes (Todas informacdes deste blogueto sdo de exclusividade do beneficidrio)

Apés o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

Bradesco| 2372 |

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagao

23791.00809 90000.000035 43009.019100 2 82830000020000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

17/06/2020

Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Agéncia/Codigo beneficiario

1008-0/0090191-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
11/06/2020 0000000000343 DM N 11/06/2020 09/00000000343-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
200,00
Instrugdes (Todas informagoes deste blogueto séo de exclusividade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
Ap6s o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.
PAGO COM RECURS0OS (*) Mora / Mutta
ESTADUAIS / SECID
TERM?‘ DE ceon.ABORAcAo
21.824/2017
R$_oF OO . 65 (<) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

R

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao




17/06/2020

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

Municipio: SOROCABA

UF: SP

ity ? Prefeitura de Sorocaba 00000792
DA r{ Data e Hora de Emissdo
L SECRETARIA DA FAZENDA 17/06/2020 10:47:43
¢<"F%y NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe | Congo de verficacio
55f08af1
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA - ME
'} CPF/CNP): 31.569.323/0001-24

Inscrigdo Municipal : 000362711
Endereco: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170

CPF/CNPI: 02.530.334/0001-00

Municipio: SOROCABA

TOMADOR DE SERVICOS

flome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320

UF: SP E-mail: acapsor.rosag@gmail.com

do:
PROCESSO DE IMUNIDADE IPVA - PARCELA 01/04

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Tributavel tem

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2020

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 821130001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO

Servico: 1702 - Datilografia, digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacdo, edigdo,
interpretagdo, revisdo, traducdo, apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres.

Qtde| Unitério 1;:1 Total R$|
SIM ERVICOS PRESTADOS 1] 200, 200,
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE GGOLABORACAO
.824/2017
Rsﬁ%‘éé
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
Valor Total das DeducBes: oriase de Célculo: Aliquota: alor do 1SS:
R$ 0,0 R$ * ¥ R$ *
OUTRAS INFORMACOES

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal. php?id_nota_fiscal=Nz{zNjUzMTA=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

1n
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

17/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:35:10
651106511 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO BRADESCO S.A.
23791008099000000003543009019100282896000020000
BENEFICIARIO:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

NOME FANTASIA:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

CNP]: 31.569.323/0001-24

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 61.701
DATA DE VENCIMENTO 17/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 17/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COBRADO 200,00
NR.AUTENTICACAO 6.BFF.75A.EC6.4BD.1AB

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

88ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 17/06/2020 11:34:10
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 17/06/2020 11:35:09

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.16.6 7




RECEBEMOS DE GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS E INSTALACOES LTDA ME, 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA {NFe) INDICADA A3AIXO
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEREDOR NFe N 6253
/ / Série 001
Guimaraes Comercio e Transporte DANFE_
. i) Documento Auxiliar ‘ |
de Gas e instalacées Ltda Me da Nota Fiscal |
Eletrénica [ ‘\
" ) 0- ENTRADA 3520061854826500019455001000 1689700876
& Avenida Octavio Augusto Rangel, 1440 -b - | | _saipa E
m Jardim Toledo CHAVE DR ACRSSO P/CONSUT.TA NF AUTENTTCTDADE RM WHW  NFF . FAZENDA . GOV, R
. Ne. 2
Cep: 18112-056 - Votorantim - SP 6253 [ 3520 0618 5482 6500 0194 5500 1000 0062 5316 8970 0876
Fone: 15 3237-9113 SCHCZ 001 Consulta de autenticidade no portal nacionzl da NF-e
Folha: ] de l www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da sefaz
NATUREZA DA OPERACAQ DADOS DA NF-e
VD COMB/LUBR ADQ P/USUARTO FINAL 135200508072902 - 22/06/2020 14:15:13
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. CNPS
717.063.201.117 18.548.265/0001-94
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CBF DATA DE EMISSi0
ASSOCTACAO CHRISTA DE ASSIST. PLENA 02.530.334/0001-00 22/06/2020
ENDEREGO BATRRO CEP DATA DE SAtDA
ORLANDO SILVA FREITAS,, 75 centro 18035-320 22/06/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | ISENTO
FATURA / DUPLICATA
001 07/07/2020 260,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BC DO ICMs VALOR DO ICMS ST | vALOR LIQUIDO DOS PRODUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO [ ur | cnpo/cer
ENDERECO QGQICIPIO Uur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA VOLUMES PESO BRUTO PESO LIQUiDo
0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS /SERVICOS
CODIGO E DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/sH | est | crop | owIp. ape|  VALOR VALOR TOTAL | DESCONTO | BC DO IcMs | VAzor Tows -y & 'y

UNITARIO IPI IcMs | 1px

05 -PI3-GLP 13KG
COD. PRODUTO ANP: 210203001 27111910 | 060 | 5656 | UN 4 65,000000 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
UF DE CONSUMO: SP

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE CgLI;BO_l,!ACAO
°21.624/201

R$ O, 00D

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO, LIQUEFEITO(S) CLAS. 2,1 RISCO 23. Declaramos que o produto
esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento,

descarregamento, transbordo. ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS
DO ART. 412 INCISO II DEC 45490/00-RICMS/SP BASE DE CALCULO REDUZIDA ARTIGO § -
ANEXO I DECRETO 45490/00 DO RICMS.

CE 428859 DE 27/105- CE 428869 DE 15/06

‘ocumento Eletr8nice gerado pelo Fluent ERP © - www.conceiths.com




29/06/2020
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https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6

G337291440806137011
29/06/2020 14:46:37

S T R TS A VA S ST

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia  6511-0 = g =

Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO SA. ST N T

Agéncia (sem DV) 3048 SOROCABA ALEM PONTE
Conta corrente (com

DV) 392777

CNPJ 18.548.265/0001-94

Nome favorecido GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORTES DE GAS
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Numero documento  62.902

Valor 260,00

Data transferéncia  29/06/2020

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB F7312ED1D0537156

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 29/06/2020 14:42:48

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
Transacdo efetuada com sucesso.

29/06/2020 14:46:37

Transacgao efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.16.6

13




= MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2305
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 06/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5-IDENTIFICADOR 02.530.334/0001-00
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA GGG b 2.916,40
Rua ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO 7
18035320 SOROCABA - SP
1532333055 8
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 20/07/2020 e 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizagéo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
a0 estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior TO-ATMMULIA E JUROS 0,00
devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 2.91 6,40

12-AUTENTICAGAO BANCARIA
85820000029-5 16400270230-7 50253033400-1 01002020067-3
Corte aqui.
: MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-CODIG0 DE PAGAMENTO 2305
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 06/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5-IDENTIFICADOR 02.530.334/0001-00
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 4
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA SANOR DO e 2.916,40
Rua ORLANDO SILVAFREITAS, 75
CENTRO ks
18035320 SOROCABA - SP
1532333055 8-
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 20/07/2020 o e 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizagdo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10AINMECTAESUROS 0’00
devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. TISTOTAL 2.91 6’40

GO COM RECURSOS
P ESTADUAIS | SECID o
TERMO DE COLABORAG

RS2 NG .?%2;0((0

12-AUTENTICAGAQ BANCARIA

85820000028-5 16400270230-7 50253033400-1 01002020067-3

AT
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F;agam g e e - s

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.46.38
6511006511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAD CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 06/2020
IDENTICADOR 2530334000100
DATA DO PAGAMENTO 29/06/2020
VALOR DO INSS 2.916,40
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 2.916,40

DOCUMENTO: 062903
AUTENTICACAO SISBB: C.S9EA.2A1.274.7F7.871

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kdkokkdkokk VIA EMPREGADOR **%skskkksk

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.46.38
6511006511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 06/2020
IDENTICADOR 2530334000100
DATA DO PAGAMENTO 29/06/2020
VALOR DO INSS 2.916,40
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 2.916,40

DOCUMENTO: 062903
https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.16.6
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AUTENTICACAO SISBB: C.SEA.2A1.274.7F7.871

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

3 e e ok ok ok %k VIA CONTRIBUINTE *%¥kskskkk

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 29/06/2020 14:45:13
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 29/06/2020 14:46:37

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.16.6
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Debitado
Nome  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS Ea . =
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X
Creditado
Nome  EVARISTOMANOELGOUVEIA T
Agéncia 6962-0
Conta corrente 510027075-2
Variagdo 51
Valor 85,20
Data Nesta data

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagao efetuada com sucesso.

Assinada por

30/06/2020 10:14:53
30/06/2020 10:59:33

Transacao efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00 Folha Mensal

Recibo de Pagto. de Salario

06/2020

0157 EVARISTO MANOEL GOUVEA
PIS: 12307867610

)

CBO0:782305

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 08/08/2018
Cargo: MOTORISTA Banco: Age.: 0 C/C:

Data | Cadigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 2,00| DIAS 49,49 98,97
30 0931 |1/3 Das Ferias 33,33| VALOR 13,86 461,87
30 8783 |Dias Ferias 28,00| DIAS 49,49 1.385,62
30 0937 |Adiantamento De Ferias 0,00{ VALOR 0,00 1.695,82] |
30 0812 |Inss Ferias 8,21| VALOR 18,47 151,67
30 0821 |Inss Diferenca Ferias 0,00 VALOR 0,00 1
30 0998 |(l.n.s.s. 7,50| VALOR 0,99 7
30 0217 |Vale Transporte 6% 6,00/ AUTOMATICO 0,99 5,94 \\

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS /| SECID
TERMO DE COLABORAGAO

- BN%’:.%ZM 017

Total de Vencimentos Total de Descontos
1.946,46 1.861,26
Valor Liquido => 85,20
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Caélc. IRRF Via do
1.484,59 1.946,46 1.946,46 155,70 91,14| Empregador

liqui

eg recebido a importancia

/
Data

ro t

/

Dec

sgihatura do Funcionario

//

** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 10 DE JULHO ***



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
02.530.334/0001-00

02 Razéo Social/Nome

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamenta) 04 Bairro
Rua ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
SOROCABA SP 18.035-320 8800-6/00

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
204.31557.30-0 CARLOS EDUARDO QUINELLO NOGUEIRA
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua BAURU, 28 CIDADE NOVAI
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
ITU SP 13.308-112 | 74901 - 303/ SP 359.649.228-99
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
22/07/1987 CECILIA QUINELLO NOGUEIRA

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragdo Més Ant.
1.907,30

24 Data de Admissao
21/02/2020

25 Data do Aviso Prévio
24/06/2020

26 Data de Afastamento
24/06/2020

SJ2

27 Cod. Afastamento

28 Pensao Alim. (%) TRCT
0,00

0,00

29 Pensao Alim. (%) FGTS

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Cadigo Sindical
020.144.040.527 -

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

60.113.008/0001-96 SIND DOS EMPR EM TURISMO E E HOSP DE SOR E
REGIAO

DISCRIMINACAQ DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 20/dias Salario 51 Comissoes 52 Gratificagao
(liquido de 4ffattas e DSR) | R$ 1.271,53 R$ 0,00 R$ 0,00
it;:lc. de Insalubridade R$ 0,00 ﬂ;:lc. de Periculosidade R$ 0,00 fitgnc. Noturno ___ horas R$ 0,00
56.1 Horas Extras ___horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
a__ % R$ 0,00 R$ 0,00 Remunerado (DSR) R$ 0,00
ggll:r?ge\;(:ﬁgee?SR sobre R$ 0,00 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT R$ 0,00 61 Multa Art. 479/CLT R$ 0,00
62 Salario-Familia R$ 0,00 3}31 ; 3;V2:Ién'o Proporcional R$ 63 577 554_.1/11 2:?."a\?c:;isi‘a’rio-Exert;. R$ 0,00
65 Férias Proporc 4/12 avos R$ 635,77 6/6}1 F:na/s/Venc. Per. Aquis. R$ 0,00 68 Terco Constituc. de Fenasw R$ 264,90
69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salario (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
30/dias R$ 1.907,30|ingenizado) R$ 158.94||nenizado) R$ 158,94
99 Ajuste de Saldo Devedor R$ 0,00|TOTAL BRUTO R$ 5.033,15
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
—— — ; v . 13°
100 Penséo Alimenticia R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0,00 1S(;Izé§g|antamento R$ 0,00
103 Aviso-Prévio 107 Reembolso do 112.1 Previdéncia Social
Indenizado___/dias R$ 0,00 Vale-Transporte R$ 91,55 RS 98,75
ial - 13° | .2 IRRF 13° Salari
2.2 e Sockat - 13 R$ 50.60| 1 RRF ST e R R$ 0,00
COM RECURSOI
- UAIS | SECID 5
ODEC
o Ne21,6242017 TOTAL DEDUCOES RS 249,90
RS CL. 5 N
VALOR LiQuIDO R$ 4.783,25




| TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO ]

EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

02.530.334/0001-00 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

204.31557.30-0 CARLOS EDUARDO QUINELLO NOGUEIRA

17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mae

74901 - 303 / SP 359.649.228-99 | 22/07/1987 CECILIA QUINELLO NOGUEIRA
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Pensao Alim. (%) FGTS
21/02/2020 24/06/2020 24/06/2020 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia __ / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ , 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
integrante do presente Termo de Quitag&o.

/ de de 92&2 2 :
02.530.334156% i-bO

HRISTADE
ASSOCIAGAO C
APLENA
ASSISTENCIAPLEL

Silya PAGO COM RECURSOS
RuaDelages ESTADUAIS / SECID
Centro TERMO DE COLABORAGAO
N° 2412017~
150 Assinatura do or ou Preposto RS, L\ - '§r1§ ’)' 'i\

ASSOCIACAO CHRISTA DEASSISTENCIA PLENA

T ——

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

ILSG Informacgées a CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabalhador iniciar acao judicial quanto aos créditos resultantes das relagdes de trabalho até o limite de dois
anos apés a extingao do contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituicio Federal/1988).
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(G338301055399463011
g 30/06/2020 10:59:33
B s
Aplicacido em poupanga
Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS R
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X
Creditado
Nome  CARLOSE QNOGUEIRA 3
Ageéncia 6511-0
Conta corrente 510063653-6
Variacédo 51
Valor 4,783,25
Data Nesta data
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 30/06/2020 10:13:52

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 30/06/2020 10:59:33

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 12
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g Extrato conta corrente

I AR

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0
Conta corrente  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
z:t?;go = Més atual
Lancamentos 1! ] 7
balaDntc.:ete movueft\.e nto Ag. origem  Lote
29/05/2020 0000 00000
10/06/2020 0000 14134
12/06/2020 0000 13105
12/06/2020 0000 13105
12/06/2020 0000 13105
15/06/2020 0000 13105
15/06/2020 0000 13105
15/06/2020 0000 13105
15/06/2020 0000 13113
17/06/2020 0000 13105
22/06/2020 0000 13105
22/06/2020 0000 13113
26/06/2020 0000 14134
29/06/2020 0000 13105
29/06/2020 0000 13105
29/06/2020 0000 13105
29/06/2020 0000 13113
30/06/2020 8395 75386
30/06/2020 6511 06511
30/06/2020 6511 06511

Historico Documento
000 Saldo Anterior

612 Recebimento Formecedor 297.729
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC|

361 Pgto conta ?gua 61.201
SAAE SOROCABA

362 Pagamento conta luz 61.202
GAS NATURAL

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.203
237 2863 005875485000180 PARK COMERCIO

109 Pagamento de Boleto 61.501
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

109 Pagamento de Boleto 61.502
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROC

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.503
756 3330 030626198000184 LIMA E REIS S

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.671.200.049.108
Cobranca referente 15/06/2020

109 Pagamento de Boleto 61.701
AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESA

362 Pagamento conta luz 62.201
CPFL CIA PIRATININGA FORC

435 Tarifa Pacote de Servi?os 881.740.903.745.453
Cobranca referente 22/06/2020

612 Recebimento Fornecedor 192.886
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

109 Pagamento de Boleto 62.901
WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.902
341 3048 018548265000194 GUIMARAES COM

196 INSS Arrecada??o 62.903
GPS- Ident.: 2530334000100 - 06/2020

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.810.901.038.424
Cobranca referente 29/06/2020

502 Dep?sito Online TAA 839.575.386.103.928
30/06 10:39 SOP-CATEDRAL-SOD

120 Transferido para Poupan?a 556.511.510.063.653
30/06 6511 510063653-6 CARLOS E Q NOG

120 Transferido para Poupan?a 556.962.510.027.075

30/06 6962 510027075-2 EVARISTO MANOE

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6

(G3333011055043501
30/06/2020 11:44:22

Valor R$ Saldo

17,85C
7.188,00C 7.205,85C

183,09D
254,85D
272,000 6.49591C
956,97 D
2.077,52D
1.045,00 D
1045D 240597C
200,00 D 2.205,97C
885,57 D
84,000 1.23640C
7.188,00C 8.42440C
481,00 D
260,00 D
2.916,40 D
1045D 4.756,55C
130,00 C
4.783,25D

85,20 D

12
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30/06/2020 0000 00000 999SALDO 18,10 C
Saldo 18,10 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2020
IOF 0,00
Data de Debito de |IOF 01/07/2020

Transacao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 2/2
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g G331301552075001009
Extrato investimentos financeiros - mensal 30/06/2020 15:58:44

Cliente

Ageéncia 6511-0

Conta 21678-X ASSOCIACAO C A PLENA

Més/ano referéncia JUNHO/2020
NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 1M




. ACAP
M Associagéio Christé de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Associagdo Christd de Assistencia Plena
Para Jovens ¢ Adultos

Junho
ATIVIDADES
INDIVIDUAL/GRUPAL OU N° DE NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
FAMILIAR PARTICIPANTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS RESPONSAVEL
Atividade Individusl 29 +4 Triagem : 04 usuarios atendidos em triagem 1 abrlg-ado ¢ 3 encaminhados para a rede de servigos. 29 Assistente Social Rosa Queiroz ¢ Simone Borges
acompanhamento de casos dos abrigados e seus desdobramentos.
Atividade Individual 8 Resgate de Identlﬁ‘cacﬁo pess.o?l: 08 al.mgado's foralfl assessoradf)s por nossas ?ssfstentes sociais com | | . ente Social Rosa Queiroz ¢ Simone Borges
pedidos e scolicitagdes junto a instituicdes bancdrias e 6rgios publicos.
el Reunides de Convivéncia: Semanalmente as reunides de conviéncia ocorreram para recapitular e Psicologa Carolina Rosendo e Assistente Social
Atividade Grupal 27 A e R 3 2
estipular os padrdes de convivéncia no abrigo, alinhamento e outros. Rosa Queiroz
s P Acompanhamentos Médicos: Os abrigados foram acompanhados por funcionarios da institui¢io Tecnico de Enfermagem/ Wilson Fernandes e
Atividade Individual 12 . L= 3 & s 5
passando por consultas odontolégicas, de especialidades médicas agendadas e de emergéncia. enfermeira padrio Luciana Caserda
o s Saide em Dia: Reunides realizadas pela coordenadenagiio, enfermeira padrio e assistente social para Coorqenadora Cienlina l.iosendo, e.n feetieirs
Atividade grupal 27 . x Luciana Caserda e Assistente social Rosa
tratar temas pertinentes ao enfrentamento ¢ manejo em tempos de COVID - 19 Grusleos
Atividade Individual 126 Saide em Dia: Aten_dlmento a usuii.nos com queixas de patolt')glas e os devidos Enfermeira padriio Lucisas Caserda
procedimentos/encaminhamentos a rede de servigos.
Selegiio de frutas, verduras e legumes, separac¢io para o projeto de compostagem: Durante este més,
Atividade Grupal 930 foram mais de 20.000 Kgs de alimentos triados e destinados a uso, consumo interno do abrigo e casa |Assistente Social Rosa Queiroz e equipe especifica
de passagem, 10 insitui¢des e 98 familias em vulnerabilidade social.
Reunides familiares e grupos: A reuniio mensal da visita de familiares aos internos e recep¢io de
Atividade Grupal 0 convidados e grupos precisou ser suspensa devido a pandemia seguindo orientacdes do governo e Assistente Social, psicélogos e equipe
respeito da quarentena apés o novo Covid-19.




Atividade Individual 61 Atendimentos: coletivo (palestra) e individual conforme necessidade Nutricionista Grazielly LR. Lara
Atividade Grupal 27 Curso de Violdo: Durante o més de mau'), se.manalmelllte.os abrigados participaram de atividades Cuidador Sérgio Xavier
ritmicas e musicais.
Atividade Grupal 0 Curso de Elétrica: O curso precisou ser suspenso t}l;rante a quarentena ocasionada pelo novo COVID- Engenheiro eletricista Danilo Cabral
Obs:
ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL / SOS Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
Encam/Receb.de casos
HOSPITAIS, UPAS E UBS Atendimento rede Publica / Servigos Médicos /Acolhimento de casos encaminhados.
Encam/Receb.de casos
CAPS AD 111 Enc e Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados
Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Com o aumento de ansiedade, verificamos o aumento na alimentagdo. Portanto, esse més a nutricionista direcionou orientagdes sobre compulsdes e obesidade e verificamos mudangas em seus compportamentos.

02.530.334/0001-00

ASSOCIACAO CHRISTA DE

ASSISTENCIAPLENA
Rua Orlando Silva, n® 75
Centro - CEP 18035-320

SOROJABA- SP
Rosa C. Q Percira

RESPONSAVEK'PELA EXECUCAO DO SERVICO

Sorocaba, 07 de julho de 2020.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

Rosa C. Queiroz Pereira
Assistente Sodial
CRESS 41 - .
Rosa C. Q Pereir; Antonio Benedito de Lima
ASSISTENT CIAL PRESIDENTE




ACAP
Associacéo Christa de Assisténcia Plena
R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

I 64‘|

'
&

Organizacio: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Servigo: OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
Maés: o 6 ‘Junho !30 Ano: 2020
Vagas Conveniadas: 25 Data: 30/06/2020
Indice de Execugio: 107,20% Total 804
TR TR e R R R R B L R R B e S e e
Data Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Endere¢o da familia de origem Forma de Acesso Data Saida | Permanéncia
Entrada "
! no Més/Ref.
1 A A 336.518.798-79 il Sem Enderego Adesado Esponténea 19/09/2000 30
2 A. F. D. 588.725.748-20 81 Sem Enderecgo Adesdo Espontéanea 23/01/2004 30
3 l. R. M. RG79.266.423 | 62 Sem Endereco Adesdo Esponténea 09/04/2010 30
4 J. B. F. 019.309.178-05 | 63 Sem Enderecgo Adesdo Espontanea 26/12/2011 30
L5 M. N. de C. 073.834.378-10 56 Jdim Zulmira / Sorocaba Adesdo Esponténea 20/03/2012 30
6 J. da S. 412.150.898-05 84 Sem Enderego Adesdo Espontanea 27/06/2012 el
7 A. A. M. 002.859.818-03 59 Centro / Sorocaba Adesdo Esponténea 25/07/2012 30 5
8 D. C. RG8.327.572-1 82 Sem Endereco Adesdo Esponténea 07/10/2013 30
9 M. M. de S. 144.935.567-78 76 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Espontanea 10/11/2013 30
10 M. M. M. 034.656.129-90 37 Jdim Ana Maria / Sorocaba Adesdo Esponténea 08/01/2018 30
11 I F 30.268.956-1 43 Sem Enderego Ades3o Esponténea 20/07/2018 30
12 J. B. dos S. 069.372.048-43 52 Vila Garcia / Votorantim Adesdo Espontanea 23/01/2019 30
13 N. J. dos S. 567.290.657-53 59 Com. Soares/Rio de Janeiro Ades3o Esponténea 26/02/2019 30
14 M. R. P. C. 24.826.632-9 45 Jardim Estrela / Sorocaba Adesdo Esponténea 22/04/2019 30
15 R. da S. C. 162.318.288-32 46 Vila Hortencia / Sorocaba Adesdo Esponténea 25/05/2019 30
16 C.C. da s. 060.845.579-29 38 Sem Endereco | Adesdo Espontanea | 29/07/2019 30
17 J. A. de O. 276.617.778-78 45 J Sta Terezinha / Sorocaba Adesdo Espontanea 13/09/29& 30
18 G.B. de L. sem doc. 64 Sem Endereco Adesdo Esponténea 19/09/2019 30
19 N L. M. G. 42699207-9 35 P. Esmeralda / Sorocaba Adesdo Espontdnea 22/10/2019 30
20 L. R. da S. 212.711.448-59 46 Sem Endereco Adesdo Esponténea 25/10/2019 30
21 J. F. S. 255.508.938-19 | 43 P. Esmeralda / Sorocaba Adesdo Espontdnea 25/10/2019 30
| 22 M. V.do N. 176.717.388-16 45 Sorocaba Park / Sorocaba Adesdo Espontdnea 08/01/2020 | 10/06/2020 10
23 C.A. B. 20.530.516-4 | 52 Sem Endereco Adesdo Espontanea 15/01/2020 30
24 M. A. deS. 102.321.946-88 29 Sem Endereco Adesdo Esponténea 28/02/2020 | 01/06/2020 1 i




| 25 V. de C. 106.021.498-94 52 Sem Endereco Adesdo Espontanea 04/03/2020 30
26 L. € T. 089.572.258-54 55 Sem Endereco Adesdo Esponténea 04/03/2020 30
27 M. P.da S. 122.802.698.-05 61 Sem Enderego Adesdo Espontanea 12/03/2020 30

| 28 E/R. F. 035.406.579-32 37 Sem Endereco Adesdo Espontanea 01/04/2020 30
29 K.Y. 668.678.438-91 76 Wanel Wille / Sorocaba Ades3o Espontanea 17/06/2020 13
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ANTONIO BENEDITO DE LIMA / PRESIDENTE




o)

ACAP

(< Associagéo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org.br (em construciio) E-mail: acapsori@yahoo.com.br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

QUADRO DE FUNCIONARIOS JUNHO/2020

Funcédo

Grau de Instrugao

Tipo de Vinculo

Carga Horaria

Rosa Cardoso Queiroz Pereira
Gerente Admin./ Assist. Social
Admissdo em: 01/08/2013

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Simone Aparecida Alves Borges
Assistente Administrativo
Admissdo em: 22/04/2015

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sonia Regina Mota de Souza
Cozinheira
Admissdo em: 25/03/2014

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Macon Alexandre da Silva
Cuidador Noturno
Admissdo em: 02/02/2015

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Rubens de Oliveira
Cuidador
Admissdo em: 01/07/2016

1° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Raquel Soler Tomé Gouvéa
Recepcionista em geral
Admissdo em: 15/05/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Grazielly Lopes de Rezende Lara
Nutricionista
Admissdo em: 13/06/2017

3° Grau

CLT

02 HS
SEMANAIS

Carolina Queiroz Rosendo
Psicologa/ Coordenadora
Admissdo em: 19/07/2017

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Eliana da Conceigdo da Silva
Cozinheira
Admissdo em: 01/09/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sergio Xavier
Cuidador
Admissdo em: 18/12/2017

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Wilson Fernandes
Auxiliar de enfermagem
Admissdo em: 10/04/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Rosilene Leite Leandro
Auxiliar de cozinha
Admissdo em: 06/04/2018

1° grau

CLT

FOLGUISTA

Evaristo Manoel Gouvéa
Motorista
Admissdo em: 08/08/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Danilo Rosendo Cabral
Coordenador Administrativo
Admissdo em: 16/04/2019

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Luciana Caserda de Souza
Enfermeira
Admissdo em: 20/08/2019

3°grau

CLT

08:00 as 12:00




Anselmo Simdes de Souza
Cuidador
Admissdo em: 20/08/2019

2°grau

CLT

08:00 as 17:00

Carlos Eduardo Q. Nogueira
Psicologo
Admissdo em : 18/02/2020

3°grau

CLT

08:00 as 12:00

Rosana Ap. Firmino Orsai
Auxiliar de limpeza
Admisséo: 03/03/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Jodo Barbosa da Silva
Cuidador
Admisséo : 04/05/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00
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3 Sorocaba ,08 de Julho de 2020.
PRESTAGAO DE CONTAS ESTADUAL

A
Secretaria da Cidadam‘a' - SECID
Divis&o de Gestfio de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christs de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagdo de contas Estadual referente ao més Junho / 2020, indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importéncia de R$ 14.376,00 (quatorze
mil trezentos e setenta e seis reais).

1-Oficio da Capa da Prestagdo de Contas

2-Oficio Solicitag8o de Repasse més seguinte

3-Relatério de Execugdo Financeira

4-Justificativas/ Extratos Bancério/ Extrato de Aplicagdo
5-Relag@o Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura
6-Relatério Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionérios

8-Certiddo Negativa de Débitos

9-Certiddo Negativa Mobilirio

10-Certiddo Negativa Imobilidria

11-Certidéo Negativa Conjunta

12-Certiddo Negativa da Divida Ativa

13-Certificado de Regularidade do FGTS

14- Mapa Didrio de Combustivel

-

Antonio Benedito de Lima- Presidente
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